
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.63.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 70 435 193,74 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 60 859 004,31 zł;
3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 73 134 172,76 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 59 749 298,91 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.63.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 59 439,49 zł do kwoty
70 435 193,74 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 60 859 004,31 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 117 882,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 75,51 zł do kwoty 575,79 zł;

• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 14 477,00 zł do kwoty 216 843,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zwiększa się dochody o 5 458,00 zł do kwoty 14 458,00 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 5 352,00 zł do kwoty 7 252,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 224,00 zł do kwoty 656,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 269,00 zł do kwoty 127 126,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się dochody o 752,00 zł do kwoty 24 811,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 3 220,00 zł do kwoty 4 800,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 87 827,00 zł do kwoty 295 539,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody  ogółem : 70 494  633,23 -59  439,49 70 435 193,74

dochody  b ieżące, w  tym: 60 918  443,80 -59  439,49 60 859 004,31

T ranspo rt i łączność 720  822,80 -3 220,00 717 602,80

A dm in is trac ja  pub liczna 255  630,43 5 000,00 260 630,43

B ezp ieczeństw o  p ub liczne  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 40  500,28 75,51 40 575,79

R óżne rozliczen ia 19 023 763,33 14 477,00 19 038 240,33

P om oc społeczna 1 185 711,40 -82 369.00 1 103 342,40

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 10 089,00 5 352 ,00 15 441,00

R odzina 5 001 826,00 1 245,00 5 003 071,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 59 439,49 zł do kwoty
73 134 172,76 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 59 439,49 zł do kwoty 59 749 298,91 zł,
•  w zakresie wydatków majątkowych dokonano przesunięcia środków między zadaniami -  kwota 

wydatków majątkowych nie uległa zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 72 500,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 63 000,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 354 000,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 282 000,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do 
kwoty 10 300,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 207,00 zł do kwoty 85 686,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 697,00 zł do kwoty 14 198,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 96,00 zł do kwoty 1 948,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 2 750,00 zł do 
kwoty 305 750,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do 
kwoty 3 246 788,88 zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 
555 300,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o
400.00 zł do kwoty 68 800,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 16 800,00 zł do kwoty 
74 824,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 800,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 19 143,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 1 954,00 zł do kwoty 5 709,00 zł;
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 92,04 zł; 
w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 75,51 zł do kwoty 575,79 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 313,00 zł do kwoty 112 230,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 380,00 zł do kwoty 213 092,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 761 972,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 220,00 zł do kwoty 295 735,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 80,00 zł do kwoty 29 136,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 622,00 zł do kwoty 591 455,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do 
kwoty 46 153,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 200,00 zł do kwoty 
132 224,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o
350.00 zł do kwoty 16 756,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 24 300,00 zł do kwoty 
850 462,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 194,00 zł do kwoty 40 623,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 165,00 zł do kwoty 38 165,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 328,00 zł do kwoty 26 428,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zwiększa się wydatki o 165,00 zł do kwoty 365,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 170,00 zł do kwoty 2 170,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 766,00 zł do kwoty 60 096,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 280,00 zł do kwoty 43 048,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 75,00 zł do kwoty 5 775,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 405 614,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 25 450,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 405,66 zł do kwoty 13 007,66 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 257,54 zł do kwoty 4 304,54 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 2 452,05 zł do kwoty 31 912,05 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 9 305,46 zł do kwoty 178 642,51 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 2 056,29 zł do kwoty 39 276,29 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 5 458,00 zł do kwoty 43 451,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 244 575,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 29 000,00 zł do kwoty 839 838,00 zł;

• w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
5 352,00 zł do kwoty 7 252,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 292,00 zł do kwoty 523 340,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 653,00 zł do kwoty 
5 337,00 zł;



•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 224,00 zł do kwoty 656,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 269,00 zł do kwoty 127 126,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 752,00 zł do 
kwoty 24 111,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 49 549,37 
zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 5 300,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 100,00 zł do kwoty 53 750,00 
zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 100,00 
zł do kwoty 2 675,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o
500,00 zł do kwoty 6 890,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 8 350,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 91 100,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 7 600,00 zł do kwoty 254 400,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 20 200,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 2 440,00 zł do kwoty 34 760,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 760,00 zł do kwoty 24 240,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 8 000,00 zł;
• w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 220,00 zł do kwoty 1 469 752,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 750,00 zł do kwoty 
9 000,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza 
się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 48 400,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 800,00 zł do kwoty 698 676,00 
zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 
1 146,00 zł do kwoty 13 670,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 
23 250,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 570,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 238,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 51,90 zł do kwoty 220,10 zł; 
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 40,14 zł 
do kwoty 31,86 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 521 133,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 8 781,00 zł do kwoty 1 683 756,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 812,00 zł do kwoty 1 687 583,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 181 009,00 
zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 575,00 zł do kwoty 86 451,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 63 919,01 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 960,00 zł do kwoty 8 796,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zmniejsza się wydatki o 420,00 zł do kwoty 20 836,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do 
kwoty 4 380,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 17 622,00 zł do kwoty 7 715 196,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 194,00 zł do kwoty 247 706,00 zł; 
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 
składki” zmniejsza się wydatki o 328,00 zł do kwoty 1 212,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 0,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 766,00 zł do kwoty 852 409,00 zł;



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 29 800,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 5 500,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 62 873,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 12 100,00 zł do kwoty 438 537,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 360 115,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 85 269,00 zł do kwoty 286 931,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 2 136,00 zł do kwoty 5 054,00 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 369,00 zł do kwoty 871,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 53,00 zł do kwoty 124,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 945,00 zł do kwoty 18 683,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 60 828,27 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł 
do kwoty 25 600,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
9 000,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
34 850,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty
1 850,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 180,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 71 000,00 zł;



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczegó ln ien ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie

w ydatk i ogółem : 73 193 612,25 -59  439 ,49 73 134 172,76

w ydatk i b ieżące, w  tym: 59 808  738,40 -59  439,49 59 749 298,91

T ranspo rt i łączność 2 487  509,37 -3 220,00 2 484  289,37

A dm in is trac ja  pub liczna 7 248  864,32 5 000,00 7 253 864,32

B ezp ieczeństw o  pub liczne  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 708  239,93 75,51 708 315,44

O św ia ta  i w ychow anie 29 174 640,30 14 477 ,00 29 189 117,30

P om oc spo łeczna 2 785  811,40 -82 369,00 2 703  442,40

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 85  496,00 5 352,00 90 848,00

R odzina 5 274  002,00 1 245,00 5 275  247,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.63.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozd z ia ł P aragra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m iana P lan  po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączn ość 3 797  533,73 -3  220,00 3 7 94  313,73

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 652  022 ,80 -3  220,00 6 48  802 ,80

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

8 020 ,00 -3 220 ,00 4  800,00

750 A d m in istracja  pu bliczna 4 54  569 ,20 5 000,00 4 59  569,20

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 112 882 ,00 5 000 ,00 117 882 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

112 882,00 5 000 ,00 117 882,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e i och ron a  p rzeciw p ożarow a 4 0  500 ,28 75,51 40  575 ,79

75495 P ozostała  d z ia ła ln ość 500 ,28 75,51 575 ,79

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub  dofinansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U kra iny 500,28 75,51 575,79

758 R óżne rozliczen ia 19 043  863,32 14 477 ,00 19 0 5 8  340,32

75814 R óżne rozliczen ia  fin an sow e 8 18  702,32 14 477 ,00 833  179,32

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy na  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U kra iny 202  366 ,00 14 477 ,00 2 1 6  843,00

852 Pom oc sp o łeczn a 1 185 711 ,40 -82  369 ,00 1 103 342 ,40

85214 Z asiłk i ok resow e, celow e  i p om oc w  n atu rze  oraz  sk ładk i na u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i ren tow e 9 000 ,00 5 458 ,00 14 458 ,00

2030
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązk ó w  
pow ia tow o-gm innych )

9 000 ,00 5 458 ,00 14 458 ,00

85215 D odatk i m ieszk an iow e 383  366 ,00 -8 7  827 ,00 2 95  539,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p a ń stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

383  366 ,00 -87  827,00 2 95  539,00

854 E d u k acyjna op iek a  w ych ow aw cza 10 089 ,00 5  352 ,00 15 441 ,00

85495 P ozostała  d z ia ła ln ość 1 900 ,00 5  352 ,00 7  252 ,00

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy na  finansow an ie  lub dofinansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U krainy 1 900 ,00 5 352 ,00 7 252 ,00

855 R odzina 5 001 826 ,00 1 245 ,00 5  0 03  071,00

85503 K arta D użej R odziny 432 ,00 224,00 656 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

432 ,00 224 ,00 656 ,00

85513 Sk ładki na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  op łacan e  za osob y  p ob ierające  n iek tóre  św iad czen ia  rodzin n e oraz  za osob y  pob ierające  
zasiłki d la  op iekunów 126 857 ,00 269 ,00 127 126,00



D ział R ozd z ia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

2010
D otacja  ce lo w a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

126 857,00 269,00 127 126,00

85595 P ozostała  d zia ła ln ość 24  059 ,00 752,00 24  811 ,00

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 24  059 ,00 752,00 2 4 8 1 1 ,0 0

R azem 70  4 94  633,23 -5 9  439,49 70  4 3 5  193,74



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.63.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D zia ł R ozdzia ł P ara g ra f W y szczeg ó ln ien ie P lan  przed zm ianą Z m ian a P lan  po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączn ość 720  822,80 -3  220 ,00 7 17  602 ,80

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 652 022 ,80 -3  220,00 6 48  802 ,80

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań  
z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

8 020 ,00 -3 220 ,00 4  800 ,00

750 A d m in istracja  pu bliczna 255  630,43 5  000 ,00 2 60  630 ,43

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 112 882,00 5  000 ,00 117 882 ,00

2010
D otacja  celow a o trzy m an a  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia to w o -g m in n y m ) ustaw am i 112 882,00 5 000 ,00 117 882,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i och ron a  p rzeciw p ożarow a 40  500 ,28 75,51 4 0  575 ,79

75495 Pozostała  d z ia ła ln ość 500 ,28 75,51 575 ,79

2100 Środki z  F unduszu P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U krainy 500,28 75,51 575 ,79

758 R óżne rozliczen ia 19 023  763,33 14 477 ,00 19 0 38  240,33

75814 R óżne rozliczen ia  fin an sow e 798  602,33 14 477 ,00 813  079 ,33

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  z ad ań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 2 02  366 ,00 14 477 ,00 2 16  843 ,00

852 Pom oc społeczn a 1 185 711,40 -82 369 ,00 1 103 342 ,40

85214 Zasiłki ok resow e, ce low e  i pom oc w  n atu rze  oraz  sk ład k i na u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i ren tow e 9 000 ,00 5 458 ,00 14 458 ,00

20 3 0
D otacja  celow a o trzy m an a  z  budżetu  państw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązków  
po w iato  w o-gm  i n n ych ) 9  000 ,00 5 458 ,00 14 458 ,00

85215 D odatk i m ieszk an iow e 383  366 ,00 -87  827 ,00 2 95  539 ,00

20 1 0
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zad ań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązk o m  gm in , zw iązkom  pow ia to w o -g m in n y m ) ustaw am i

383 366 ,00 -87  827 ,00 295  539 ,00

854 E duk acyjna op ieka w ych ow aw cza 10 089 ,00 5 352 ,00 15 441 ,00

85495 Pozostała dzia ła ln ość 1 900 ,00 5  352 ,00 7 252 ,00

2100 Środki z  F unduszu  Pom ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U k ra in y 1 900 ,00 5 352 ,00 7 252 ,00

855 R odzina 5 001 826 ,00 1 245 ,00 5  003  071 ,00

85503 K arta D użej R odziny 432 ,00 224,00 656 ,00

2010
D otacja  celow a o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

432 ,00 224 ,00 656 ,00

85513
Sk ładki na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  op łacan e  za osob y  p ob iera jące  n iek tóre  św iad czen ia  rod zin n e o ra z  za osob y  p ob ierające  
zasiłk i d la op iek u n ów 126 857 ,00 269 ,00 127 126,00



D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m ian a Plan po zm ian ie

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

126 857,00 269 ,00 127 126,00

85595 Pozostała  dzia ła ln ość 2 4  059,00 752 ,00 24  811,00

2100 Środki z  F unduszu  Pom ocy  n a  finansow an ie  lub  do finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p o m o cy  ob y w a te lo m  U krainy 24  059 ,00 752 ,00 24  811,00

R azem 6 0  9 18  443,80 -59  439 ,49 6 0  859  004,31



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.63.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m iana Plan  po zm ian ie

010 R oln ictw o  i łow iectw o 5 436  628 ,47 0,00 5 436  628,47

01043 In frastru k tu ra  w od oc iągow a  w si 4  294  680 ,88 -14  540 ,00 4 280 140,88

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 93  600 ,00 -2 500 ,00 91 100,00

4260 Z akup  energii 262 000 ,00 -7 600 ,00 254  400 ,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 22  500 ,00 -2 300 ,00 20  200 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 72 200 ,00 300 ,00 72  500,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 37 200 ,00 -2 440 ,00 3 4  760,00

01044 In frastru k tu ra  san itacy jn a  w si 828  000 ,00 14 540 ,00 842 540,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 6 2  000 ,00 1 000 ,00 63  000 ,00

4260 Z akup  energ ii 345 000 ,00 9 000 ,00 354  000 ,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 27  000 ,00 -2 760 ,00 2 4  240 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 272  000 ,00 10 000 ,00 282  000 ,00

4390 Z akup  u sług  obe jm u jących  w ykonan ie  ek spertyz , analiz  i opin ii 10 000 ,00 300 ,00 10 300,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 11 000 ,00 -3 000 ,00 8 000 ,00

600 T ran sp ort i łączn ość 6 9 30  006 ,24 -3  220 ,00 6 9 26  786 ,24

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 1 472  972 ,00 -3  220 ,00 1 4 69  752,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 1 472  972 ,00 -3 220 ,00 1 4 6 9  752 ,00

750 A d m in istracja  pu bliczna 7 4 45  526 ,56 5  000 ,00 7 4 50  526,56

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 112 882 ,00 5 000 ,00 117 882,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 81 479 ,00 4  207 ,00 85 686 ,00

4110 Składki n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 13 501 ,00 697 ,00 14 198,00

4120 Składki n a  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnościow y 1 852 ,00 96 ,00 1 948 ,00

75022 R ady gm in  (m iast i m iast na p raw ach  pow iatu ) 3 35  865 ,00 0 ,00 3 35  865,00

3030 R óżne w ydatk i na  rzecz  osób  fizycznych 303  000 ,00 2 750 ,00 305  750,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 11 750 ,00 -2 750 ,00 9 000 ,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m iast na praw ach  p ow iatu ) 5  621 708,31 -800 ,00 5 6 20  908,31

4010 W y n ag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 3 221 788,88 25  000 ,00 3 2 46  788,88

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 552  500 ,00 2 800,00 555 300,00

4120 Składki na  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnośc iow y 68  400 ,00 400 ,00 6 8  800 ,00



D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ian ą Z m iana Plan po zm ian ie

4140 W płaty  na  P aństw ow y  F u n d u sz  R ehab ilitac ji O sób  N iepełnosp raw nych 6 8  400 ,00 -2 0  000 ,00 4 8  400 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 58 024 ,00 16 800,00 74  824 ,00

43 0 0 Z akup  u s łu g  pozosta łych 724  476 ,00 -25  800,00 698  676 ,00

75075 Prom ocja  jed n o stek  sam orząd u  tery tor ia ln ego 29  651 ,00 800 ,00 3 0  451 ,00

4220 Z akup  śro d k ó w  żyw ności 0 ,00 800,00 800 ,00

75085 W sp óln a  ob słu ga  jed n o stek  sam orząd u  tery tor ia ln ego 851 883 ,00 0 ,00 851 883 ,00

4120 Składki n a  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnośc iow y 14 816 ,00 -1 146,00 13 670 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 23  550 ,00 -300 ,00 23 250 ,00

4280 Z akup  usług  zdrow otnych 570 ,00 -570 ,00 0,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 18 843 ,00 300 ,00 19 143,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 238 ,00 -238 ,00 0 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby  cyw ilnej 3 755 ,00 1 954 ,00 5 709 ,00

751 U rzędy naczeln ych  organ ów  w ła d zy  p ań stw ow ej, kon tro li i och ron y  praw a o ra z  sąd ow n ictw a 212 519 ,00 0 ,00 212 519 ,00

75101 U rzędy naczeln ych  organ ów  w ład zy  p ań stw ow ej, kon tro li i och ron y  praw a 1 644 ,00 0 ,00 1 644 ,00

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 27 2 ,0 0 -51 ,90 220 ,10

4120 Składki na  F undusz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnośc iow y 72 ,00 -40,14 31 ,86

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0 ,00 92 ,04 92 ,04

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e i och ron a  p rzeciw p ożarow a 712 739,93 75,51 712 815 ,44

75495 P ozostała  d z ia ła ln ość 500 ,28 75,51 575 ,79

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom ocą  ob y w a te lo m  U krainy 500 ,28 75,51 575 ,79

801 O św iata  i w ych ow an ie 29  362  206 ,10 14 477 ,00 29  376  683 ,10

80101 Szkoły  p od staw ow e 14 866  208,81 3 545,00 14 869  753,81

3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 525 933 ,00 -4 800,00 521 133,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 1 692  537 ,00 -8 781,00 1 683 756 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 110 917 ,00 1 313,00 112 230 ,00

4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 688 395 ,00 -812 ,00 1 687  583 ,00

_  .. ........................
4120 Składki na  F u n d u sz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnośc iow y 182 109,00 -1 100,00 181 009 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 212  712 ,00 380 ,00 213  092 ,00

4240 Z akup  ś rodków  dydak tycznych  i książek 88 026 ,00 -1 575 ,00 86  451 ,00

4260 Z akup  energii 746  472 ,00 15 500 ,00 761 972 ,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 6 6  219,01 -2 300,00 63  919,01

4280 Z akup  u sług  zd row otnych 10 756 ,00 -1 960 ,00 8 796 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 275  515 ,00 2 0  220 ,00 2 95  735 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 21 256 ,00 -420,00 2 0  836,00

—
4700 Szko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i k o rpusu  służby  cyw ilnej 5 580 ,00 -1 200 ,00 4  380 ,00

4710 W płaty  na  PP K  finansow ane p rzez  pod m io t zatrudn ia jący 2 9  056 ,00 80 ,00 2 9  136,00

4790 W ynag rodzen ia  osobow e nauczycie li 7 7 32  818,00 -17  622 ,00 7 715  196,00



D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed zm ianą Z m iana Plan  po zm ian ie

4800 D odatkow e w y n ag rodzen ie  ro czne  nauczycie li 584  833,00 6  622 ,00 591 455 ,00

80103 O dd ziały  p rzed szk o ln e  w  szk o łach  pod staw ow ych 1 134 283 ,00 2 9  100,00 1 163 383 ,00

3020 W ydatk i o so b o w e n iezaliczo n e  d o  w ynagrodzeń 45  903 ,00 250 ,00 4 6  153,00

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 128 024,00 4  200 ,00 132 224 ,00

412 0 Składki n a  F u n d u sz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnościow y 16 406 ,00 350 ,00 16 756 ,00

4790 W ynag rodzen ia  o so b o w e  nauczycie li 826  162,00 24  300 ,00 850 462 ,00

80104 Przedszkola 7 309  548,00 0 ,00 7  309  548,00

4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 39  429 ,00 1 194,00 4 0  623 ,00

4110 Składki n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 248 900 ,00 -1 194,00 247  706,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 38 000 ,00 165,00 38 165,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 26 100,00 328,00 26  428 ,00

4410 P odróże s łużbow e k ra jow e 200 ,00 165,00 365 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 1 540 ,00 -3 28 ,00 1 212 ,00

4700 Szko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  słu żb y  cyw ilnej 500,00 -5 00 ,00 0 ,00

4710 W płaty  na  PP K  finansow ane  p rzez  p odm io t zatrudn ia jący 2  000 ,00 170,00 2  170,00

4790 W ynag rodzen ia  osobow e nauczycie li 854  175,00 -1 766 ,O c T 852 409 ,00

4800 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczn e  nauczycieli 58 330 ,00 1 766 ,00 6 0  096 ,00

80107 Ś w ietlice  szk o ln e 590  879,00 1 455 ,00 592 334 ,00

3020 W ydatk i o so b o w e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 42  768,00 280 ,00 43  048 ,00

4240 Z akup  ś rodków  dydak ty czn y ch  i książek 5 700 ,00 75 ,00 5 775 ,00

4790 W ynag rodzen ia  o so b o w e nauczycie li 404  514 ,00 1 100,00 405  614 ,00

80113 D ow ożen ie  u czn iów  do szk ół 981 033 ,00 -22  000 ,00 959  033 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 38 800,00 -9  000 ,00 2 9  800 ,00

4270 Z akup  u sług  rem on tow ych 19 000 ,00 -9  000 ,00 10 000 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 9 500 ,00 -4 000 ,00 5 500 ,00

80146 D ok szta łcan ie  i d osk o n a len ie  nau czycieli 88  323 ,00 0 ,00 8 8  323 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 23 450 ,00 2  000 ,00 25  450 ,00

4700 Szko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby  cyw ilnej 64  873,00 -2 000 ,00 6 2  873,00

80148 S tołów ki szk o ln e  i p rzed szk o ln e 1 488  032,00 -12  100,00 1 4 7 5  932 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 450  637 ,00 -1 2  100,00 4 38  537 ,00

80195 P ozostała d z ia ła ln ość 321 838 ,49 14 477 ,00 3 3 6  315 ,49

4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom ocą ob y w a te lo m  U krainy 12 602 ,00 405 ,66 13 007 ,66

4370 Z akup  u sług  zw iązan y ch  z  pom ocą  obyw atelom  U krainy 4 047 ,00 257 ,54 4 304 ,54

4740 W ynag rodzen ia  i u p o sażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U kra iny 29  460 ,00 2 452 ,05 31 912 ,05

4750 W ynag rodzen ia  nauczyc ie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 169 337,05 9 305 ,46 178 642,51

4850 Składki i inne p o chodne  od  w ynagrodzeń  p racow n ików  w ypłacanych  w  zw iązku  z  pom o cą  ob y w a te lo m  U krainy 37  220 ,00 2 056 ,29 3 9  276 ,29

852 Pom oc sp o łeczn a 2 7 85  811 ,40 -82  369 ,00 2 703  442 ,40



D ział R ozd zia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m ian a Plan po zm ian ie

85202 D om y p om ocy sp o łeczn ej 3 90  115,00 -3 0  000 ,00 360  115,00

433 0 Z akup  usług  p rzez  je d n o stk i sam o rząd u  te ry to ria lnego  od  innych je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln eg o 3 90  115,00 -3 0  000 ,00 3 6 0  115,00

85214 Z asiłk i ok resow e, celow e  i p om oc w n atu rze  oraz  sk ładk i na u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i ren tow e 3 7  993,00 5 458 ,00 4 3  451 ,00

3110 Ś w iadczen ia  społeczne 37  993 ,00 5 458 ,00 4 3  451 ,00

85215 D odatk i m ieszk an iow e 383  366,00 -8 7  827 ,00 295  539 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 372  200 ,00 -85  269 ,00 2 8 6  931 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p raco w n ik ó w 7 190,00 -2  136,00 5 054 ,00

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 240 ,00 -36 9 ,0 0 871 ,00

4120 Składki na  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnościow y 177,00 -53 ,00 124,00

85216 Z asiłk i sta le 243  575,00 1 000 ,00 2 4 4  575 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 243 575,00 1 000 ,00 2 44  575,00

85219 O środ ki pom ocy  sp o łeczn ej 1 130 050 ,00 29  000 ,00 1 159 050,00

401 0 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 810  838,00 2 9  000 ,00 839  838,00

854 E duk acyjna op ieka w ych ow aw cza 85  496,00 5 352 ,00 9 0  848 ,00

85495 P ozostała  dzia ła ln ość 1 900,00 5 352 ,00 7 252 ,00

486 0 Pozostałe  w ydatk i b ieżące  n a  zadan ia  zw iązane  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 1 900,00 5 352 ,00 7 252 ,00

855 R odzina 5 274  002,00 1 245 ,00 5 2 7 5  247 ,00

85502
Św iad czen ia  rodzinne, św ia d czen ie  z  fu nduszu  a lim en tacy jn ego  oraz  sk ładk i na u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i ren tow e z 
ub ezp ieczen ia  sp o łeczn ego 5 001 828,00 0 ,00 5 001 828,00

411 0 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 521 048,00 2 292 ,00 523  340,00

412 0 S kładki na  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnościow y 4 684,00 653 ,00 5 337 ,00

430 0 Z akup  u sług  pozostałych 21 628,00 -2  945 ,00 18 683 ,00

85503 K arta D użej R odziny 432,00 224 ,00 656 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 432 ,00 224 ,00 656 ,00

85513
Sk ładki na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  op łacan e  za osob y  p ob iera jące  n iek tóre  św iad czen ia  rod zin n e oraz  za o sob y  pob ierające  
zasiłk i d la op ieku nów 126 857,00 269 ,00 127 126,00

413 0 S kładki na  ubezp ieczen ie  zd row o tne 126 857,00 269 ,00 127 126,00

85595 P ozostała  d z ia ła ln ość 24  059 ,00 752 ,00 2 4  811 ,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lom  U krainy  p rzeb y w ający m  na  te ry to rium  RP 23 359,00 752 ,00 24  111,00

900 G ospodarka kom u n aln a  i och ron a  środ ow isk a 6 249  708,14 0 ,00 6 249  708 ,14

90003 O czyszczan ie  m iast i w si 66  828,27 -6  000 ,00 6 0  828 ,27

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 6 6  828,27 -6 000 ,00 6 0  828,27

90004 U trzym an ie  z ie len i w  m iastach  i gm in ach 74  300 ,00 -3  000 ,00 71 300 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 6  600 ,00 -1 000 ,00 2 5  600 ,00

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 9 500,00 -500 ,00 9  000 ,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 35 350,00 -500 ,00 34  850,00

443 0 R óżne opłaty  i sk ładk i 2 850,00 -1 000 ,00 1 850,00



D ział R ozd zia ł P ara g ra f W yszczegó ln ien ie P lan  przed zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i d róg 7 00  822 ,48 6 000 ,00 706  822,48

4300 Z ak u p  u sług  pozosta łych 43  549,37 6 000 ,00 4 9  549,37

90017 Z ak ład y  gosp od ark i k om unaln ej 2 0 07  639,00 3  000 ,00 2 0 10  639,00

4280 Z akup  u sług  zd row otnych 4  800,00 500 ,00 5 300,00

4300 Z akup  u s łu g  pozosta łych 51 650 ,00 2 100,00 53 750,00

4360 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych 2 575 ,00 100,00 2 675,00

4410 P odróże  służbow e k rajow e 380 ,00 -2 00 ,00 180,00

4710 W pła ty  n a  P P K  finansow ane p rzez  pod m io t zatrudn ia jący 6 390 ,00 500 ,00 6 890,00

90095 Pozostała  d z ia ła ln ość 3 38  819 ,96 0 ,00 3 38  819,96

4260 Z akup  energii 79  000 ,00 -8 000 ,00 71 000 ,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 350 ,00 8 000 ,00 8 350,00

R azem 73 193 6 1 2 ^ 5 - -5 9  439 ,49 73  134 172,76



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.63.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie  /  N a zw a  z a d a n ia P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

700 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 5 09  675 ,30 0,00 5 09  675 ,30
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 5 09  675 ,30 0 ,00 5 09  675 ,30

6060 W ydatk i n a  zak u p y  inw estycy jne  je d n o s tek  budżetow ych 509  675 ,30 0 ,00 509  675 ,30
W ykup  grun tu 4 00  000 ,00 -16  966,33 383  033,67
Z akup  dzia łk i m. K arpin 68  033 ,67 1 6 9 6 6 ^ 3 85 000 ,00

R az e m 13 3 84  8 7 3 ,8 5 , — 0, 00 13 3 84  873 ,85



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.63.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

D ział R ozd zia ł P aragra f W yszczegó ln ien ie
P lan  przed  

zm ianą
Z m ian a Plan po zm ian ie

600 T ran sp ort i łą czn ość 8 020 ,00 -3 220 ,00 4 800 ,00

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 8 020 ,00 -3  220 ,00 4 800 ,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

8 020 ,00 -3 220 ,00 4 800 ,00

750 A d m in istracja  pu b liczn a 112 882,00 5 000 ,00 117 882 ,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 112 882,00 5  000 ,00 117 882 ,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

112 882,00 5 000 ,00 117 882,00

852 P om oc sp o łeczn a 5 94  131,00 -87  827 ,00 506 304 ,00

85215 D odatk i m ieszk an iow e 3 83  366,00 -87  827 ,00 295  539,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej oraz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

383  366,00 -87  827,00 295 539,00

855 R odzina 4 911 767,00 493 ,00 4 912 260 ,00

85503 K arta D użej R od zin y 432 ,00 224 ,00 656 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

432 ,00 224 ,00 656 ,00

85513
S k ład k i na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  op łacan e  za o sob y  p ob iera jące  n iek tóre  św iad czen ia  rod z in n e  oraz  za osoby  
p ob ierające  zasiłk i d la op iek u n ów

126 857 ,00 269 ,00 127 126,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej oraz  innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

126 857,00 269 ,00 127 126,00

R azem 6  290  956,79 -8 5  554 ,00 6 2 05  402 ,79



Wydatki

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

600 T r a n s p o r t  i łą czn o ść 8 020 ,00 -3 220 ,00 4  800 ,00

60004 L o k a ln y  t r a n s p o r t  z b io ro w y 8  020 ,00 -3 220 ,00 4  800 ,00

4300 Z ak u p  u sług  pozosta łych 8 020 ,00 -3 220 ,00 4 800,00

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 112 882,00 5  000 ,00 117 882,00

75011 U rz ę d y  w o je w ó d zk ie 112 882 ,00 5  000 ,00 117 882 ,00

4010 W y n ag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 81 479 ,00 4 207 ,00 85 686,00

4110 Składk i n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 13 501 ,00 697 ,00 14 198,00

4120 S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F undusz  S o lidarnościow y 1 852 ,00 96 ,00 1 948 ,00

751 U rz ę d y  n a cz e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a 212  519 ,00 0 ,00 212  519 ,00

75101 U rz ę d y  n a cz e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro l i  i o c h ro n y  p ra w a 1 644 ,00 0,00 1 644 ,00

4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 272 ,00 -51 ,90 220 ,10

4120 Składk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnościow y 72 ,00 -40,14 31 ,86

4210 Z ak u p  m ate ria łów  i w yposażen ia 0 ,00 92 ,04 92 ,04

852 P o m o c  sp o łec z n a 5 94  131,00 -87  827 ,00 5 06  304,00

85215 D o d a tk i m ie szk a n io w e 3 83  366,00 -8 7  827 ,00 2 95  539,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3 72  200 ,00 -8 5  269 ,00 2 8 6  931,00

4010 W y n ag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 7 190,00 -2 136,00 5 054 ,00

4110 Składk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 240 ,00 -369 ,00 871,00

4120 S k ładk i n a  F undusz  P racy  o raz  F undusz  S o lidarnościow y 177,00 -53 ,00 124,00

855 R o d z in a 4 911 767 ,00 493 ,00 4  912  260 ,00

85502
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i  n a  u b e zp iec z en ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  
z  u b e zp iec z en ia  sp o łeczn eg o

4 7 84  478 ,00 0,00 4  7 84  478 ,00

4110 Składk i n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 00  115,00 2 292 ,00 502  407 ,00

4120 S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  F u n d u sz  S o lidarnościow y 2 205 ,00 653 ,00 2 858,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 2 0  200 ,00 -2  945 ,00 17 255 ,00

85503 K a r ta  D u że j R o d z in y 432 ,00 224 ,00 656 ,00

4210 Z ak u p  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 3 2 ,0 ^ / 224 ,00 656 ,00

85513
S k ła d k i n a  u b e zp iec z en ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o so b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  za  o soby  
p o b ie ra ją c e  za s iłk i d la  o p ie k u n ó w

1 2 ^8Ś 73)0 269 ,00 127 126,00

4130 Składk i n a  u b ezp ieczen ie  zd row o tne / l  26  857,00 269 ,00 127 126,00

R az e m /  6 290  956 ,79 -8 5  554 ,00 6  2 05  402,79

WÓJT

Zenok^ądróżny


